

Kære KGK'er,

Hermed årets 7. nyhedsbrev fra KGK.



Dyrehaven, 16.6.2017

Administration

Vi har været en travl tid igennem med mange arrangementer og god aktivitet i klubben. Fra midt maj og til dato har vejret artet sig, hvilket har resulteret i glade medlemmer, mange gæster og gode arrangementer. Det hele kulminerede i går, hvor Danders & More fik en fantastisk dag, der sluttede med middag under åben himmel.



Kontakt Christian eller Restauranten hvis vi skal holde dit næste arrangement.

1. Runde af Golfspilleren i Centrum medlemsundersøgelse er gennemført. Vi glæder os over en generel stigning i næsten alle scores, og vigtigst i ambassadørscoren, der indikerer hvor mange af vores medlemmer der vil anbefale KGK til andre. Når I skriver ris / ros, må I meget gerne tilkendegive jeres navn, så vi kan takke jer eller bede om uddybelse – ellers bliver det anonym envejskommunikation. Stort tak.

Kommende begivenheder

KROKET turneringen på søndag er **AFLYST**, da der desværre ikke var nok tilmeldinger til årets 3. sociale event.

Tilmeldingen til Sir Alan Johnstone og Ladies Cup, vores populære hulspilturneringer, slutter på søndag kl. 7:00. Skynd jer!

24.6 har vi Midtvejsturneringen med efterfølgende middag og flotte præmier fra Hans Just A/S. Der er stadig pladser i denne hyggelige hold-turnering, som er sidste klubturnering inden sommerferien.



Introgolf

Hvis du har over hcp. 36. og ikke rigtig føler at du har knækket koden til at få den optimale nydelse ud af golfen på sletten, burde du møde op til vores introgolf mandag eftermiddag fra 16-18. Vi har "mentorer" med rundt på banen til gode råd og vejledning, desuden har vi fået ratet banen fra flere kortere banelængder end de normale tee-steder, så alle kortslående spillere kan få nemmere ved succesoplevelser på banen. Vi har i år haft en stor gruppe nye golfere ude og spille banen på de nye banelængder med hurtig etablering af handicap til følge samt bedre kendskab til banen når de opnår hcp. 54. Kontakt Birgit Peitersen på peitersen@dadlnet.dk, for mere information.



Tillykke til vinderne af Ægteskabspokalen

Hunde på terrassen

Vi beder hermed vores hundeejere om at overholde retningslinjerne, der står i medlemsbogen vedr. hunde på terrassen. Hunde må ikke tages med hen til bordene af hensyn til andre gæsters allergi, skræk for hunde eller lign. Der henvises til de hundekroge der er opsat langs med hegnet til driving rangen, ved bagparkeringen overfor udhænget, hvor der også står vandskål, samt krogen ved indgangen til omklædningsrummene.

Junior

HUSK at tilmelde jer Sommerlejr 2017, der afholdes fra 26.6 til 30.6. Det er et af de helt store højdepunkter i juniorsæsonen. ☺

Restaurant

Onsdag d. 24.5. afholdte Tobias og Fredrik Gourmetaften i restauranten. De ca. 50 fremmødte blev forkælet med 4 retter mad på Michelin niveau til 165kr.



Dommen var klar fra gæsterne: "Hvornår gentages successen? Kan vi ikke gøre det hver måned?" Vi vender tilbage med en ny dato!

Vi har fået Hansen Is i restauranten. Fryseren står oppe ved baren – og til dem der ikke har smagt deres is. Glæd jer!



Restaurantens åbningstider er:

Mandag & Onsdag: 11:00-21:00

Tirsdag & Torsdag: 11:00-22:00

Fredag og weekender: 10:00-20:00

Køkkenet lukker 30 min før. Forudbestil gerne.

Banen

Foråret og sommeren startede samtidigt den 15. maj og siden da har greenkeeperne haft travlt med at passe alle klippeopgaverne på banen. Det er gået godt, men nu er tiden inde til også at fokusere på de mere tunge og langsigtede opgaver på banen. I de næste 2-3 uger vil der være stor aktivitet med luften-, skære-, gøde- og eftersåningsopgaver på en lang række af banens pilelementer.

Planlagte vedligeholdelsesopgaver i den kommende uge er: Projekt "Kløver", hvor vi sprøjter en stærk opløsning jernsulfat på kløverpletter på greens og omgivelser. Greens vil efterfølgende blive luftet med bittesmå spyd. Fairways vil blive gødet, så vi også her kan få græsset til at konkurrere med kløveren og samtidigt give en tættere og mere bærende tørv.



Der er stadigvæk en rigtig god tilslutning til vores fairway divot reparationsprojekt og fyldte rør bliver fra nu af sat ud på alle hverdage.

Endelig skal I huske, at rette nedslagsmærker op. Vi har faste greens, men hvis du ikke kan finde dit eget så kan du altid finde et lille gult mærke

på green at trække græsset ind over. Det er et gammelt nedslagsmærke, der ikke blev rettet op. På forhånd tak.

Proer

Klas udbyder igen damehold fra 16. august og 6 gange frem. Du kan vælge mellem onsdage fra 10-11:00 og 11:00-12:00 eller torsdage fra 11:00-12:00. Tilmelding pr. mail til Klas på klas@kgkgolf.dk

Der er stadig pladser tilbage på Klas' tur til Algarvekysten d.30.9. til 7.10. Få en gen-smag af sommer i efterårsperioden. Kontakt Klas direkte for spørgsmål.



Penina Hotel & Golf Resort ligger naturskønt på et 360 hektar stort område i det vestlige Algarve mellem Monchique-bjergene, byen Lagos og den charmerende havneby Portimão. Faros internationale lufthavn ligger blot 45 minutter kørsel væk. Det 5* hotel ligger direkte ud til golfbanen, og værelserne har balkon med udsigt til bjergene, poolen eller golfbanen. Resorset er stilfuldt og stemningen tilbagelænet.

I Algarve finder du nogle af Europas bedste golfbaner og Penina Hotel & Golf Resort er ingen undtagelse. Der bydes på fremragende træningsforhold, og faktisk er Penina det eneste resort i Portugal, der har tre golfbaner. Den ene er banen Sir Henry Cottons, designet af den legendariske golf'er af samme navn. Banen er en klassiker på Algarvekysten og har adskillige gange været vært for internationale mesterskaber. Det er en 18-huls skovbane med et spændende og varieret hulforløb og smukke høje træer.

Resortets andre baner er Resort Course, der er en moderne 9-hullers bane for spillere på alle niveauer. Den er designet med søer og strategisk placerede bunkers. Academy Course er en 9-hullers bane, ideel for begyndere eller et godt supplement, hvis man ønsker at spille træningsrunde.

Afrejse: 30.9. - 7.10. 2017

Pris pr. person v/2 personer i delt dobbeltværelse med golf/pool view

kr. 13.750,-

TILMELDING TIL:

Klas Olsson på mail:
klasolsson@me.com

Rejsen inkluderer: Direkte fly København - Faro t/r med Nonwegian, transport af golfbag (20 kg) og bagage (20 kg) t/r, privat transport lufthavn - hotel t/r, 7 naters ophold i dobbeltværelse med golf/pool view og buffert morgenmad, 3 x 18 hullers på Championship course + 2 x resort course, gratis range bolde 2 timer på spilledage, 1 times undervisning per spilledag af Klas Olsson, 4 middage u. drikkevarer på Sagres- og eller Sir Henry Cotton restauranter.

Enkeltværelsestillæg: kr. 2.500,-

Vi anbefaler hurtig tilmelding. Rejsen gennemføres ved minimum 12 deltagere.

For spørgsmål vedrørende rejsen kontakt Klas Olsson på mail klasolsson@me.com

www.profilrejser.dk/golfrejser | 77 33 56 20 | golf@profilrejser.dk

Medlem af Rejsegarantifonden nr. 2356

God weekend,

Staben i KGK

